Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ № 50-р от 20.08.2024

П. 2.  «О создании комиссии по уничтожению персональных данных»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», в целях регулирования процедуры уничтожения и

обезличивания персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – комиссия) в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №

58 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ДОУ) в составе:

Председатель комиссии:

ХХХХХХХ – заведующий;

Члены комиссии:

ХХХХХХХ – старший воспитатель;

ХХХХХХХ – ответственный за обработку персональных данных;

ХХХХХХХ – ответственный за информационную безопасность.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных в связи с

истечением срока хранения, достижением цели обработки персональных данных или

утратой необходимости в их достижении, руководствуясь Порядком уничтожения и

обезличивания персональных данных в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 58 комбинированного вида Кировского

района Санкт-Петербурга, утвержденным приказом заведующего ДОУ от

«_28_»__03___2024 года №_19-р.

3. ХХХХХХХ, ответственному за обработку персональных данных в ДОУ, обеспечить

ознакомление сотрудников с пунктами 1 и 2 настоящего Приказа.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующим.

Заведующий                                                                      Балуева Т.П.

		2024-08-20T15:52:35+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна